Историја период 11-15.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Културата за време на римското владеење
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 94 и 95. Потоа спроведете сопствено истражување за една од зададените теми и резултатите можете да ги претставите на power point презентација или word документ. Задачата НЕ ТРЕБА да ја испратите на мојот мејл. Пријатна работа!
Теми за истражување:
1. Начин на живеење во Македонија за време на римското владеење
2. Остатоци од римски градови или градби во Македонија



